
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:30 A  USC Konstanz S

I II III IV V VI Punkte
2 13 9 5 7 3

154
12:19
14:22

0
8
14

1
9
15

3
10

4
11

5
12

7
13 Auszeit

9:13

Ende
12:35 B  SG Heidelbe… R

I II III IV V VI Punkte
26 7 6 17 31 24

25

╳

9
22

2
10
24

5
16
25

6
17

7
18

8
20 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
12:38 B  SG Heidelbe… S

I II III IV V VI Punkte
26 7 6 17 31 24

25

1
17

4
19

8
24

12
25

14 15
Auszeit

Ende
12:57 A  USC Konstanz R

I II III IV V VI Punkte
3 2 5 9 13 7

1410
12:18

╳

10
2
12

3
13

4
14

6 7 Auszeit

3:8
7:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Regionalmeisterschaft U20 männlich am
14.4.2024

Männer

A  USC Konstanz vs. SG Heidelberg B
Spiel 5 14.04.2024 12:30 Uhr

Pestalozzihalle
69115 Heidelberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  USC Konstanz 11/14

2 Ragg, Jan Philip X
3 Gaßner, Tim X
4 Ruckebier, Justus X
5 Hornikel, Luca X
7 Winzen, Niklas X
9 Groher, Daniel Matthias X

10 Krämer, Paul X
11 Hack, Christian X
12 Eichenlaub, Finn X
13 Elbe, Paul X
14 Gauss, Leo

A  Libero

11 Hack, Christian X
12 Eichenlaub, Finn X

A  Offizielle

T Hornikel, Nicolas E
CT Hornikel, Marcus E

C

B  SG Heidelbe… 14/14
2 Lorenz, Michael
4 Beisel, Jan
6 Simon, Luke X
7 Fliedner, Gero X

12 Contzen, Lasse
17 Henrichs, Pit X
18 Stoll, Hendrik
19 Gillmann, Gabriel
21 Kamany, Kouny
22 Stieber, Constantin X
24 Ehmer, Anton X
25 Prochnau, Stephan
26 Poggemöller, Nils X
31 Grath, Luis X
B  Libero
19 Gillmann, Gabriel
22 Stieber, Constantin X
B  Offizielle

CT Lohse, Christian E
T Wolfarth, Willi

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  USC Konstanz SG Heidelbe… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 0 15 1 5 25 1 0 0
2 1 0 14 2 19 25 1 0 0

3
3 3 0 29 24 50 2 0 0
Start: 12:30 Ende: 12:57 Dauer: 0:27

Sieger: SG Heidelberg

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kaufmes, Frank 1
2 Frühwald, Sabine 2

Schr. Klein, Maximilian
Assist. Häfele, Paul

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:00 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7
https://www.sams-score.de


