

Regionalmeisterschaft U20 männlich am 14.4.2024

Männer

(A) USC Konstanz vs. SG Heidelberg (B) Spiel 5

14.04.2024 12:30 Uhr

Pestalozzihalle 69115 Heidelberg



			S		art :30	A) usc	Konst	anz	S		nde :35	B	SG H	eidelb	е	R	
	A	ufschlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g	Sta	artaufstellung	12	2	13	9	5	7	3		26	7	6	17	31	24		
Aufstellung		Spielernr.	Ľ				(4)			15							25	
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				12:19										1	
Ľ		•					14:22											
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 8	1 9 15	3 10		5 12	7 13			2 10	5 16 25	6 17	7 18	8 20	Auszeit	
	runden	3. 7. 4. 8.		14	15					9:13	22	24	25)					

S		art :38	В	SG H	eidelb	е	s	En 12:	de :57	A	R			
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	26	7	6	17	31	24		3	2	5	9	13	7	
-							25					10		14
_												12:18		
2	1 17	4 19	8 24	12 25)	14	15	Auszeit	X 10	2 12	3 13	4 14)	6	7	Auszeit
	,	13		29					1	10	±7			3:8 7:15

(A) USC Konstanz

3 Gaßner, Tim

5 Hornikel, Luca

7 Winzen, Niklas

2 © Ragg, Jan Philip

4 Ruckebier, Justus

9 Groher, Daniel Matthias

	Aı	ufschlagfolge	S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A																					
ll I		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
<u> </u>																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3							Auszeit														Auszeit
		3. 7. 4. 8.																						

	Sanktionen										
V	В	Н	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

	Bemerkungen
_	

				Ergeb	nisse							
(4	<u>)</u> (JSC	C Kor	ıstanz	SG Heidelbe (B)							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
1	2	0	15	1	5	25	1	0	0			
2	1	0	14	2	19	25	1	0	0			
				3								
3	3	0	29		24	50	2	0	0			
Start: 12:30 Ende: 12:57 Dauer: 0:27												
Sie	ege	r: \$	SG H	eidelbe	erg				2:0			

	_	Oromon, Daniel mattinate	, ,		Oton, Honaint	ı
	10	Krämer, Paul	Χ	19	Gillmann, Gabriel	Ī
	11	Hack, Christian	Χ	21	Kamany, Kouny	Γ
	12	Eichenlaub, Finn	Χ	22	Stieber, Constantin	Γ
	13	Elbe, Paul	Χ	24	Ehmer, Anton	
(B)	14	Gauss, Leo			Prochnau, Stephan	
V A		A Lileane		26	© Poggemöller, Nils	
v /\	(A) Libero		31	Grath, Luis	Г
0 0	\sim			91	Grain, Luis	L
0 0	11	Hack, Christian	Х	B	Libero	
_	11		X	B	•	
0 0	11 12	Hack, Christian Eichenlaub, Finn		B	Libero	
0 0	11 12	Hack, Christian		B 19	Libero Gillmann, Gabriel	L
0 0	11 12	Hack, Christian Eichenlaub, Finn		19 22	Libero Gillmann, Gabriel Stieber, Constantin Offizielle	
0 0	11 12	Hack, Christian Eichenlaub, Finn) Offizielle	X	B 19 22 B	Libero Gillmann, Gabriel Stieber, Constantin Offizielle	

B) SG Heidelbe...

2 | Lorenz, Michael

4 Beisel, Jan

6 Simon, Luke

17 Henrichs, Pit

18 Stoll, Hendrik

7 Fliedner, Gero

12 Contzen, Lasse

14/14

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Kaufmes, Frank		1				
2	Frühwald, Sabine		2				
			Schr.	Klein, Maximilian			

Assist. Häfele, Paul

Dokument erstellt: 14.04.2024 13:00 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.7 https://www.sams-score.de